PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 - CURSOS DE GRADUACAO

UNIDA DE A CADEMICA

POLO CABIXI/RO

CURSO

CST em Gestéao Publica

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 238532
2 236913
3 238595
4 236311

Nome
Completo

JAQUELINE
NOGUEIRA
SERAFIM

ROSIMAR DE
AZEVEDO
CARVALHO
SILVA

ELIZANGELA
APARECIDA
CAMPOS DE
SOUZA

NEIDE DA
CONCEICAO
ALMEIDA
GOMES

Média
Geral

86.29

85.57

85.36

84.72

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias)

82.47

77.00

80.00

84.67

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO

GRADUACAO
Média
Média Quimica
Matematica (Ciéncias da
(Matematica Natureza e
e suas suas

Tecnologias)

91.13

83.67

85.00

75.67

Tecnologias)

80.70

91.00

90.00

79.33

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

86.70

79.33

85.00

83.67

EDITAL

Edital n2 17/2023/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacao

RELATORIO

Resultado PRELIMINAR

MODA LIDA DE

ENSINO A DISTANCIA - EaD

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

87.23

87.67

90.00

91.67

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.30

93.33

85.00

91.33

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

TURNO

ENSINO A DISTANCIA - EaD

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.47

87.00

82.50

86.67

Dt. Nasc

12/10/2001

22/06/1975

07/01/1989

31/12/1975

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

5 238580
6 238851
7 235806
8 235620
9 237822
10 237268

Nome
Completo

ERASMO
ROCHA DE
ALMEIDA

JOELMA
CHAVES DE
ALMEIDA

NOELI
GONCALVES
DA SILVA
DIAS

KATYUSKY
LORRANY
MOREIRA OTT

RITA
APARECIDA
STELMACH

THIAGO
BATISTA DE
SA

Média
Geral

83.86

83.33

82.86

81.71

81.05

80.33

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

71.33

82.67

76.67

73.33

73.33

71.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

84.67

87.00

86.00

81.67

78.67

85.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

82.00

79.67

80.33

89.33

74.33

80.00

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

87.67

81.67

82.00

86.33

78.67

91.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

82.00

85.33

86.67

78.33

89.33

72.33

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.33

81.00

83.00

83.33

89.33

79.33

~
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Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

99.00

86.00

85.33

79.67

83.67

82.67

Dt. Nasc

08/11/1994

18/10/1990

09/04/1979

15/06/1993

18/05/1980

15/07/1987

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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. EE Rondénia L

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histodria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
11 237437 LUCINEIDE 79.67 77.33 75.00 74.67 81.00 78.00 87.33 84.33 31/07/1986 Ampla
SILVA Concorréncia
SANTOS DE
CAMPOS
12 238739 MARIA 79.43 76.33 76.00 81.67 84.33 77.67 78.67 81.33 11/11/1972 RI-PPI
AMéLIA
RODRIGUES
DE LIMA
13 237281 GEOVANI 75.52 81.47 75.67 69.87 72.33 73.03 77.10 79.20 16/03/1999 Ampla
DOS SANTOS Concorréncia
NEIVA
14 234665 MARIA 75.47 76.77 63.78 68.00 86.43 78.15 79.53 75.65 11/12/1998 Egresso
|1ZABEL IFRO
GOMES
SILVEIRA
15 234388 ELISIANE 73.49 83.50 82.50 65.66 62.25 80.00 67.50 73.00 09/06/1999 Egresso
EVANGELISTA IFRO
MIRANDA
PAIVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49
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RN MINISTERIO DA EDUCACAO N

| | ] h _ T .
HEE IN o DERA Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
I ST,_ITUT FEDE L TR Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
& gl _/‘
- HEB Rondénia L -

Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
16 236770 MARCIA DE 72.19 75.67 69.33 65.67 74.00 71.67 70.33 78.67 13/10/1984 Ampla
FATIMA Concorréncia
MACHADO
STELMACH
17 236604 ERIKA DIAS 71.49 32.40 60.00 71.00 60.00 65.00 10.60 10.60 24/04/1992 Ampla
GOMES Concorréncia
18 235376 VITOR HUGO 66.81 68.63 66.50 61.33 62.90 67.30 65.63 75.40 25/01/2000 RS-PPI
ALVES
PEREIRA
19 238160 SERGIO 65.05 66.00 62.00 62.67 61.00 66.67 69.67 67.33 18/12/1985 Ampla
MENDES DO Concorréncia
NASCIMENTO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49
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Egresso IFRO

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 234665 MARIA IZABEL 75.47 76.77 63.78 68.00 86.43 78.15 79.53 75.65 11/12/1998 Egresso
GOMES SILVEIRA IFRO
2 234388  ELISIANE 73.49 83.50 82.50 65.66 62.25 80.00 67.50 73.00 09/06/1999 Egresso
EVANGELISTA IFRO
MIRANDA PAIVA
PCD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49 Pagina 5 de 9



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
HEEE INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

. EE Rondénia L

RS-1E
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 238739 MARIA AMéELIA 79.43 76.33 76.00 81.67 84.33 77.67 78.67 81.33 11/11/1972 RI-
RODRIGUES DE LIMA PPI
2 235376  VITOR HUGO ALVES 66.81 68.63 66.50 61.33 62.90 67.30 65.63 75.40 25/01/2000 RS-
PEREIRA PPI
RS-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49
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RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
1 238739 MARIA AMéLIA
RODRIGUES DE LIMA
2 235376  VITOR HUGO ALVES
PEREIRA
RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e

Média
Matematica
(Matematica

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e

Média
Geral

79.43

66.81

Média
Geral

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Tecnologias)

suas

76.33

68.63

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

Tecnologias)

e suas

76.00

66.50

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Tecnologias)

suas

81.67

61.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Tecnologias)

Média Fisica
(Ciéncias da

Natureza e
suas

84.33

62.90

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Biologia

(Ciéncias da

Natureza e
suas

77.67

67.30

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49

Tecnologias)

~

Tecnologias)

Média Média
Histdria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
suas suas
Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc
78.67 81.33 11/11/1972
65.63 75.40 25/01/2000
Média Média
Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
suas suas Dt.

Nasc

Cota

RI-
PPI

RS-
PPI

Cota
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RI-IE
N.
# Insc.
1 238739
RI-PcD
N.
# Insc.

Nome Completo

MARIA AMéLIA
RODRIGUES DE LIMA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Lingua

Portuguesa

(Linguagens,

Média
Geral

79.43

Média
Geral

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Tecnologias)

Codigos e
suas

76.33

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

Tecnologias)

Média

Matematica
(Matematica

e suas

76.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

(Ciéncias da
Natureza e

suas

81.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Tecnologias)

Média Fisica
(Ciéncias da

Natureza e
suas

84.33

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Tecnologias)

Média
Biologia

(Ciéncias da

Natureza e
suas

717.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49

Tecnologias)

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas

78.67

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias)

81.33

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Dt. Nasc

11/11/1972

Dt.
Nasc

Cota

RI-
PPI

Cota
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RN MINISTERIO DA EDUCACAO N
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Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
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- HEB Ronddnia L -

RI-PPI
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 238739 MARIA AMéLIA 79.43 76.33 76.00 81.67 84.33 77.67 78.67 81.33 11/11/1972 RI-
RODRIGUES DE LIMA PPI
RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdodigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49 Pagina 9 de 9



